

**Lucrari de reparatie a
acoperisului blocului
administrativ IMSP CNAMUP,
str. C. Varnav, 16, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a acoperisului blocului administrativ IMSP CNAMUP, str. C.
Varnav, 16, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 320 919,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	61,2000	25,00	1 530,000
2.	7123011000200	Betonist	h-om	0,5040	25,00	12,600
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,4575	25,00	311,438
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	271,8000	25,00	6 795,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	402,9300	25,00	10 073,250
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	55,0000	25,00	1 375,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 010,7715	25,00	25 269,287
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2160	25,00	5,400
Total manopera						45 371,98

Materiale:

1.	001214	Caciula de aerisire PP dn.160 interior (oranj) PL	buc	2,0000	80,00	160,000
2.	02	Teava PVC SN2M dn 160 L= 2m /3.2	buc	2,0000	30,12	60,240
3.	0302	Bara de prindere din aluminiu cu accesorii de prindere Tehniconcoli	m	128,0000	38,45	4 921,600
4.	1412122100880	Filer de calcar	kg	142,6950	12,45	1 776,553
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,0260	220,00	4 185,720
6.	2010237318750	Distantieri	buc	149,4900	1,21	180,883
7.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	475,6500	5,00	2 378,250
8.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	237,8250	5,00	1 189,125
9.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,3090	20,00	6,180
10.	2320146200700	Petrol lampant	l	54,3600	18,40	1 000,224
11.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	1,6480	18,40	30,323
12.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	305,5500	17,98	5 493,789
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	713,4750	18,98	13 541,756
14.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	7,0040	22,95	160,742
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	291,0000	20,65	6 009,150
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 889,0000	1,35	7 950,150

17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,4420	20,12	29,013
18.	26631021001010	Polistererolbeton M5	m3	72,4880	750,00	54 366,000
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,9490	0,00	0,000
20.	2682122600713	Pinza bit.fara str.acoperire PI 50 100 cm x 20 m	m2	3,0900	32,45	100,270
21.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 171,2750	59,00	69 105,225
22.	2682132601626	Carton bitumat	m2	523,2150	16,87	8 826,637
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,4915	14,24	35,479
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,9830	13,85	69,015
25.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1236	35,45	4,382
26.	2744223666817	Tabla de plumb 2 mm	kg	7,7250	24,12	186,327
27.	2873122004100	Plase sudate	kg	503,2830	15,21	7 654,934
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	43,2880	24,24	1 049,301
29.	4100126202818	Apa	m3	0,0130	24,24	0,315
30.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0120	65,45	0,785
Total materiale de construcții						190 472,39

Utilaje de construcții:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	6,8000	180,00	1 224,000
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	97,0000	5,00	485,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2910	5,00	1,454
5.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	69,0825	5,00	345,413
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2990	250,00	74,750
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,3300	5,00	216,650
8.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,3400	65,00	22,100
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,6000	21,00	285,600
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,4360	35,10	190,804
11.	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	11,3250	28,80	326,160
12.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1200	28,80	3,456
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,8000	130,00	3 354,000
Total utilaje de construcții						6 529,74

Total	Lei	242 374,11
CAS	24 %	10 889,28
Cheltueli de transport	2 %	3 809,45
Total		257 072,84
Cheltueli de regie	3 %	7 712,18
Total		264 785,02
Beneficiul de deviz	1 %	2 647,84
Total		267 432,86
TVA	20 %	53 486,58

Total deviz:

320 919,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)